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§ 26 Asianro 1080/02.05.01.00/2020 

 

 

Maaninkajärven koulun yläkoulun oppilaskunnan avustushakemuksen käsittely 
 

 

 

 

 

 Maaninkajärven yläkoulun oppilaskunta haluaa järjestää maaninkalaisille 

nuorille ja lapsille elokuvailtoja. Heidän suunnitelmissaan on esittää koulun 

auditoriossa elokuva joka toinen viikonloppu. Ohjelmisto suunnataan 

enimmäkseen kouluikäisille, mutta näytöksiä pidetään silloin tällöin myös 

pienemmille lapsille. Oppilaskunta hoitaa näytösten järjestelyt itse. Lupa 

auditorion käyttöön on saatu koulumme rehtorilta Martti Kettuselta. Nuori-

so-ohjaaja Kimmo Pölkki, ja tarvittaessa Maaninkajärven koulun vanhem-

painyhdistys vastaavat tilaisuuksien valvonnasta. 

Toiminnan käynnistämiseksi anomme pitäjäraadilta avustusta Teoston 

maksun maksamiseksi. Muita kuluja toiminnassamme ei ole. Seuraavina 

vuosina pyrimme kattamaan Teoston maksut toiminnasta saatavilla kahvi-

latuloilla. Teoston maksun hinta on 790 euroa vuosi (plus alv). Hakemuk-

sen on allekirjoittanut oppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja. 

 

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

 

 

 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Päätetään avustuksen myöntämisestä Maaninkajärven 

koulun yläkoulun oppilasyhdistykselle. 

 

 

Päätös Pitäjäraati päätti jättää hakemuksen pöydälle lisäselvityksiä varten. Lisä-

selvitystä toivotaan seuraaviin kohtiin: elokuvan esityslisenssimaksu, mitä 

siihen kuuluu? Kuka huolehtii mahdollisen Teoston maksun, miten kulut 

maksetaan etukäteen, koska kaupungin avustus maksetaan toteutuneiden 

kuittien mukaan jälkikäteen. Mikä on esitysaikataulu ja milloin esitykset  

alkavat? kuka huolehtii lisenssin irtisanomisen. Jorma Häiväläinen esitti 

eriävän mielipiteen pitäjäraadin päätöksestä. Hän olisi toivonut, että pitä-

järaati olisi myöntänyt avustuksen lisenssin maksua varten. Eriävä mielipi-

de merkataan pöytäkirjaan. 
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